Российская Федерация

Орловская область Верховский район

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «20»марта 2014 года                                                            №4

п.Скорятино

О присвоении названий улиц

в Васильевском сельском поселении

В целях создания и ведения адресного Реестра объектов недвижимости (жилых и нежилых строений) на территории Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области и в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в исполнении постановления Главы администрации Орловской области «О вводе в действие на территории Орловской области единой системы регистрации адресов жилых и нежилых строений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить названия улиц п. Скорятино:

ул.Центральная №№ с  1     по   27          (нечетная сторона)

                            №№  с  2   по   26          (четная сторона)

ул.Полевая           №№ с1 по 4 (односторонняя)

ул.Луговая          №№ с  1  по  13   (нечетная сторона)

                                     с  2  по   14   (четная сторона)

2.Присвоить название улиц с.Васильевка:

ул Победы       №№ с 1 по 56 (односторонняя)

3.Присвоить название улиц д.Большой Синковец:

ул.Центральная №№ с 1 по 17 (нечетная сторона)

                            №№ с 2 по 26 (четная сторона)

4. Присвоить названия улиц п.Васильевский:

ул.Школьная  №№ с 1 по 15 (односторонняя)

ул.Спортивная №№ с 1 по по 5 (односторонняя)

ул.Почтовая №№ с 1 по 9 (нечетная сторона)

                               с 2 по 10 (нечетная сторона)

ул.Молодежная №№ с 1 по 9 (односторонняя)

ул.Садовая №№ с 1 по 9 (нечетная сторона)

                             с 2 по18 (четная сторона)

ул.Заводская №№ с 1 по 7 (односторонняя)

ул.Советская №№ с 1 по 15 (односторонняя)

          5. Присвоить названия улиц д.Ивановка:

ул.Мира  №№ с 1  по  41 (односторонняя)

6. Присвоить нумерацию домов:

п.Никольский №№ с 1 по 7 (односторонняя)

д.Верхнее Жилино №№ с 1 по 4 (односторонняя)

п.Колодезьский №№ с 1  по 4 (односторонняя)

п.Толстовка  №№ с 1   по  1 (односторнняя)

д.Дмитриевка  №№ с 1  по 9 (нечетная сторона)

                                  с 2 по 6 (четная сторона)

п.Утренняя Заря №№ с 1 по 16 (односторонняя)

п.Полянская Дача №№ с 1 по 3 (односторонняя)

п.Пушино №№ с 1 по 3 (односторонняя)

д.Ильинка  №№ с 1 по 11 (нечетная сторона)

                            с 2 по 6 (четная сторона)

д.Хитрово   №№ с 1   по  16 (односторнняя)

с.Корытенка №№ с 1   по 21 (односторонняя)

д.Кутузовка  №№ с  1  по 9 (односторонняя)

д.Малый Синковец  №№  с 1   по 14 (односторонняя)

д.Федоровка №№ с 1 по 15 (односторонняя)

д.Шатилово  №№ с 1 по 27 (односторонняя)

д.Елагино №№ с 1 по 11 (односторонняя)

д.Крутое №№ с 1 по 22 (односторонняя)

п.Грачевка   №№ с 1 по 1

7.Направить материалы о наименовании улиц и нумерации домов на рассмотрение в адресную комиссию Васильевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                         Морин Д.А.